

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	Mellunmäen virkistysalue	Piirustus nro:t:	VIO6109/1
Selostuksen laati:	Camilla Lindroth-Vanhala projektinjohtaja	pvm:	05.05.2021
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	05.05.2021
	Rikhard Manninen maankäyttöjohtaja	pvm:	xx.xx.xxxx

Kohde

Mellunmäen virkistysalue, joka tunnetaan myös nimellä Mellunmäen kuntorata, sijaitsee Mellunkylän (47.) kaupunginosassa. Suunnittelualue rajautuu eteläreunalta Mellunmäentiehen, itä- ja länsireunoilta asuintontteihin ja pohjoisreunalta Vantaan kaupungin metsään. Kuntorata on Mellunmäkeen suunniteltavasta puistokokonaisuudesta pohjoisin osuus, ja sen eteläpuolelle jäävät Leikkipuisto Mellunmäki, Nauhakallionpuisto ja liikuntapuisto Ojapuisto. Alueella on voimassa oleva asemakaava 5812. Asemakaavassa suunnittelualue on puistoaluetta (P). Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on noin 3,1 hehtaaria. Mellunmäen kuntorata on esitetty piirustuksessa nro VIO 6109/1.

Lähtökohdat

Mellunmäen kuntoradan puistossa sijaitsee toistaiseksi Mellunmäen ainoa oleskelunurmi, joka on paikallisesti tärkeä. Osa reiteistä kaipaa päivittämistä, ja alueen käyttöpaineen lisääntyessä myös levähdyspaikkojen ja penkkien lisätarve nousee. Kuntoilupaikan uudistus on ollut asukastoiveena. Nurmialuetta rajaavat kaikista ilmansuunnista metsäalueet. Pohjoisessa kosteapohjainen metsikkö on tiheästi ojitettu.

Suunnitelman sisältö

Oleva avoin oleskelunurmi puiston keskellä säilytetään, samoin sitä rajaava metsä ja nykyinen reitistö. Puistoon rakennetaan uusi ympyränmuotoinen kuntoilupaiikka nurmialueen länsireunaan. Uusi pitkospuureitti suunnitellaan lähtien uudelta kuntoilupaiikalta metsän lävitse pohjoiseen, päättyen olevalle kuntoilualueelle. Uudelle kuntoilupaiikalle lisätään erityisesti seniorikuntoiluun soveltuvia, helppokäyttöisiä laitteita. Penkkejä lisätään säilyvien kivituhkapäällysteisten reittien varrelle nurmialueen reunaan.

Puistossa säilyvät nykyiset kivituhkapäällysteiset reitit. Uusi kuntoilupaiikka päällystetään kivituhkalla, ainoastaan leuanvetotangon alusta katetaan turvasoralla.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kaikki kasvillisuus on nykyistä, lukuun ottamatta uutta pientä niitykaistaletta puiston eteläosassa, sekä uuden kuntoilun alueen viereen istutettavia muutamaa puuta ja pensasaluetta. Uuden kuntoilupaikan pohjoispuolella metsän pohjaa ennallistetaan ympäristöön sulautuvaksi.

Valaistus

Puistossa säilyvät olevat puuvartiset valaisinpylväät. Uudelle liikuntapaikalle asennetaan uusi valaisin, missä hyödynnetään mahdollisesti kuntopaikan vieressä olevaa puuvartista 6 m korkeaa valaisinpylvästä.

Tasaus ja kuivatus

Puiston tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Hulevedet johtuvat ojiin.

Esteettömyys

Puiston suunnitteluratkaisut pitkospuureittiä lukuun ottamatta täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Ylläpitoluokka

Nykyisellään nurmialueiden hoitoluokka on A2 ja ympäröivän metsän C1. Rakentamisen jälkeen puiston nurmialue, uusi kuntoilun alue ja uudet pensaat säilytetään hoitoluokassa A2 käyttöviheralue. Niityalue liitetään luokkaan maisemaniitty B3.